SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL 56/ACADER/UFFS/2024

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 52/ACADER/UFFS/2024, DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS “UFFS

- CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS” E “1ª FEIRA CIÊNCIAS SEM
FRONTEIRAS: CONHECIMENTOS E DIVERSIDADES”

A Coordenação Acadêmica do  Campus Erechim, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da primeira  etapa do Edital  Nº 52/ACADER/UFFS/2024,  de  seleção de estudantes
monitores para o Projeto “UFFS - CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS”, aprovado no
âmbito  da  CHAMADA  CNPq/MCTI/  Nº  08/2024  -  Linha  B  -  Eventos  de  Abrangência
Intermunicipal  e  para  o  Projeto  “1ª  FEIRA  CIÊNCIAS  SEM  FRONTEIRAS:
CONHECIMENTOS E DIVERSIDADES”, aprovado no âmbito da  Chamada  CNPq/MCTI Nº
02/2023 - FEIRAS DE CIÊNCIAS E MOSTRAS CIENTÍFICAS.

1. Classificação em ordem decrescente, de acordo com o item 8.1-a do Edital:

Nome
Classificação na 1ª

etapa

Horário para a segunda
etapa (Entrevista) no
dia 02/10/2024 - Sala

307B
Débora Maria Rodrigues de Morais 1 14:00
Emily Balbinó Balestrin 2 14:05
Thiago Oliveira Farias 3 14:10
Olívia Dias Leal 4 14:15
Marieli Nandra Perkuhn 5 14:20
Vinicius Ferreira Campos 6 14:25
Eduarda Razador Lazzari 7 14:30
Natiely Camila da Silva Sousa 8 14:35
Natália Bartnicki 9 14:40
Suélen Oncherenco Cigognini 10 14:45
Bhárbara Alice Zucunelli Pastre 11 14:50
Jeisseny Mickelle Dias Pinedo 12 14:55
Luiz Henrique Nunes de Oliveira 13 15:00
Maria Clara Borges Coutinho 14 15:05
Erick da Silva 15 15:10
Eduarda Panho Dall Agnol 16 15:15
Amanda Monteiro de Camargo 17 15:20
Alessandra da Silva Rankrape 18 15:25
Isabela da Costa Matos 19 15:30

  1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Sandra Brack 20 15:35
Jessica Christy da Silva 21 15:40

Erechim-RS, 01 de outubro de 2024.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

  2/2